

Pains & Pâtisseries

LE LOT DE 4

3,75€

DONUTS
Sucre ou chocolat, 200 g.
Soit 18,75€ le kg.

FABRIQUÉ EN FRANCE

LA PIÈCE

1,75€

PAIN AUX CÉRÉALES
340 g.
Soit 5,15€ le kg.

FABRIQUÉ EN FRANCE

LE LOT DE 10

3€

ASSORTIMENT DE MINI VIENNOISERIES
Pains aux raisins, pains au chocolat, croissants et chaussons aux pommes.
250 g. Soit 12€ le kg.

FABRIQUÉ EN FRANCE

LE LOT DE 2

4,50€

TARTELETTES CITRON MERINGUÉES
195 g. Soit 23,08€ le kg.

FABRIQUÉ EN FRANCE



Goûtez au savoir-faire DE NOS PROS

Nos pâtisseries vous proposent une tarte aux fraises, préparée avec des ingrédients de qualité et un savoir-faire traditionnel. Chaque tarte est préparée avec soins, pour offrir un dessert à la fois gourmand et raffiné, qui régalerait petits et grands.

Océane
Pâtissière chez Supermarché Match



PRÉPARÉ PAR NOS PROS



LA PIÈCE

12,95€

TARTE AUX FRAISES
Crème pâtissière, 750 g. Soit 17,27€ le kg.

FABRIQUÉ EN FRANCE

LE LOT DE 4

1,75€

DEMI-BAGUETTE
440 g. Soit 3,98€ le kg.

FABRIQUÉ EN FRANCE

Fromagerie

LES 100 G

1,99€

P'TIT BASQUE ISTARA
Au lait pasteurisé de brebis, 35,9% MG.
Soit 19,90€ le kg.

ORIGINE FRANCE

LES 100 G

1,09€

BRIE LE ROIULET
Au lait pasteurisé, 32% MG.
Soit 10,90€ le kg.

ORIGINE FRANCE

LES 100 G

1,29€

BÛCHE DE CHÈVRE SOIGNON
Au lait pasteurisé de chèvre, 23% MG.
Soit 12,90€ le kg.

ORIGINE FRANCE

LES 100 G

2,19€

COMTÉ AOP JURAFLORE
15 mois d'affinage au lait cru.
Soit 21,90€ le kg.

ORIGINE FRANCE

LES 100 G

1,29€

ST NECTAIRE LAITIER AOP
Au lait pasteurisé.
Soit 12,90€ le kg.

ORIGINE FRANCE

Concerner les magasins disposant d'un rayon traditionnel. Rendez-vous à l'accueil de votre magasin ou sur le site www.supermarchesmatch.fr.

● Produit décongelé, ne pas recongeler.

OFFRES VALABLES DU MARDI 22 AU DIMANCHE 27 JUILLET 2025

4 POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE.